
Vuoden 2016 yhteisvastuukeräys on alkanut!  
  

Yhteisvastuu 2016 torjuu nuorten syrjäytymistä Suomessa ja Ugandassa. Suomessa 

yhteisvastuuvaroin torjutaan nuorten syrjäytymistä sekä tuetaan heidän elämänhallintataitojensa 

kehittymistä ja osallisuutta partiotoiminnan avulla. Syrjäytymisvaarassa olevia nuoria etsitään ja 

ohjataan partion pariin muun muassa tukemalla köyhistä perheistä tulevien nuorten 

partioharrastusta. Keräysvaroin tuetaan myös Sisupartiotoimintaa, joissa mukana olevat lapset ja 

nuoret ovat pääosin aisti-, liikunta-, ja kehitysvammaisia. 

Siikalatvan seurakunnan alueella on ollut vahvaa partiotoimintaa aikaisempina vuosina lähes 

kaikissa kappeleissa. Tällä hetkellä toimintaa on vain Pyhännällä. 

Pyhännän Kairankotkat on pieni, mutta energinen lippukunta. Lippukunnassa toimii yksi 

sudenpentulauma, seikkailija- ja tarpoja- ryhmä, lisäksi on myös sisupartiotoimintaa. Partioilloissa 

käy yksi reipas partiolainen jopa Siikalatvan puolelta. Partiotoiminta itsessään jo ehkäisee 

syrjäytymistä, sillä partiossa jokainen lapsi saa olla oma itsensä, jokainen otetaan vastaan sellaisena 

kuin on. Kaikki saavat opetella partiotaitoja, kasvaa ja ottaa vastuuta. Lapsen itsevarmuus ja 

elämänhallintataidot kasvavat partiossa. Tärkeää on yhdessä tekeminen ja oleminen. 

Yhdessä tekemisestä ja olemisesta hyvä esimerkki oli ystävänpäivänä Pyhännän 

kappeliseurakunnassa ollut Yhteisvastuu-tapahtuma, jossa oli perinteisten myyjäisten ja arpajaisten 

lisäksi partiolaisten kädentaitopisteitä. Lisäksi partiolaiset suorittivat perhekirkossa kolehdin 

keräyksen ja olivat esirukouksen lukijoina. Oli ilo seurata lasten aitoa läsnäoloa ja osallisuutta 

tapahtumassa. Lisäksi partiolaiset toimivat Yhteisvastuu-lipaskerääjinä partioviikolla. Näin 

partiolaiset oppivat yhteisvastuuta jo lapsuudessa yhdessä aikuisten kanssa. 

  

Paula Petäjäjärvi   

Kairankotkat 

                                 

Mervi Karttunen 

diakonissa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
   Partiolaiset keräsivät kolehdin YV-aloituskirkossa 
   


